教育部 109學年度大專校院校園學習與職業安全衛生管理

北區自主互助聯盟第二次會員大會 會議紀錄

 時間：民國 110 年 4 月 30 日 (星期五 ) 10 時 00 分至 11 時 30 分

 地點：國立臺灣海洋大學行政大樓第一演講廳

 主席：陳銘仁       紀錄：黃奕瑄、張庭瑋

 出席人員：如簽到表

壹、 主席致詞

略

貳、 教育部安全衛生業務宣導、會務報告：

詳見附件。

參、 議題討論：

案由：大專校院校園學習與職業安全衛生管理北區自主互助聯盟召集學校及

核心學校改選。

說明：大專校院校園學習與職業安全衛生管理北區自主互助聯盟第一屆召集

學校、核心學校任期將於 110年 7月 31日屆滿，依「大專校院校園

學習與職業安全衛生管理北區自主互助聯盟召集學校核心學校選舉

辦法」辦理召集學校、核心學校改選。第二屆召集學校及核心學校任

期自 110年 8月 1日至 112年 7月 31日。

選舉結果如下：

召集學校：國立臺灣海洋大學。

核心學校：

臺北市：國立臺灣師範大學、銘傳大學、臺北醫學大學。

新北市：東南科技大學、淡江大學。

桃園市：國立中央大學、中原大學。

北區(基宜花竹)：國立臺灣海洋大學、國立清華大學。

肆、 散會